

Pachet materiale

I.D.: 83539323

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.013,61 RON - 1.013,61 RON

Descriere: Ancoră 12x100 = 4 x 3 = 12 Tijă filetată NG M10 = 1 x 20 = 20 Piuliță autoblocare M10 = 4 x 0.4 = 1.6 Șaibă plată M10x20 = 4 x 0.15 = 0.6 Șaibă plată M12x37 = 4 x 0.5 = 2 Șurub CH 8x60 = 18 x 0.8 = 14.4 Șaibă plată M8x24 = 28 x 0.15 = 4.2 Piuliță M8 = 28 x 0.15 = 4.2 Bandă montaj 20x0.9x3 = 1 x 15 = 15 Diblu bătaie 8x60 = 10 x 0.3 = 3 Șurub CT 8x80 = 10 x 1 = 10 Electrozi ST FIN 2.5 = 5 kg x 30 = 150 Diblu M12 x 160 = 8 x 1.5 = 12 Șurub lemn CH 8x150 = 8 x 1.2 = 9.6 Negrese lemn 25 = 12 x 0.5 = 0.6 Electrozi ST FIN 3.2x350 = 4.5 x 30 = 135 Balama pafta 4 = 10 x 4 = 40 Diblu 12x60 = 15 x 0.3 = 4.5 Șurub lemn CH 8x70 = 15 x 0.7 = 10.5 Mâner termopan = 2 x 30 = 60 Pachet broască Y90 = 1 x 73 = 73 Broască P72 = 1 x 23 = 23 Mâner P72 = 1 x 30 = 30 Tablă neagră 2x1000x2000 = 64 kg x 7 = 448 Electrozi ST FIN 3.2x350 = 4.5 x 30 = 135
